
COL. BOLAÑOS

COL. ARBOLEDAS

COL. ALAMOS 3a SECCION

COL. ARBOLEDAS DEL PARQUE

RCHO. SAN ANTONIO

FRACC. COLINAS DEL PARQUE

RDCIAL. BALCONES

FRACC. LOMAS DEL MARQUES

EJ. PUERTA DEL CIELO

FRACC. ALAMOS 2a SECCION

COL. BALCONES COLONIALES

FRACC. PRIVADA ARBOLEDAS

FRACC. QUINTAS LA LABORCILLA

FRACC. VILLAS DEL PARQUE

COL. PLAZAS DEL PARQUE

FRACC. PRIVADA QUINTAS LA LABORCILLA

RNCDA. DE LOS ALAMOS

CONJ HAB. RESIDENCIAL MURALTO

RDCIAL. EL CAMPANARIO
C NOGAL

C S/N

C MORERA

C YUCA

C ARBOL

C PASTO

BLVD ZONA DORADA

C URANO

C HIERBA

C LEO

C ARIES

C PLUTON

PROL CORREGIDORA

C TAURO

C MUSGO

C ENREDADERA

C PISCIS

C PASEO DE LA CONSTITUCION

C LIBRA

C ENRAMADA

CTO ALAMOS

CAM S/N

C SOL

C DEL SETO

C SATURNO

C ZODIACO

AND TIERRA

C ASTEROIDES

C CAPRICORNIO

C ESCORPION

C BALCON DE LA COLINA

C CANCER

CTO JARDIN DEL SUR

C ARBUSTO

C VIRGO

C LUNA

C NISPERO
C VENUS

C OYAMEL

C JARDINERA

C SAGITARIO

C TIERRA
C C

AM
EL

IA

- ACCESO

- S/
N

AND VENUS

C MARTE

C SATELITE

C MERCURIO

C LIQUIDAMBAR

C CHOPO

AND COLUMBIA

C M
ANG

O

C A
RA

UC
AR

IA

C COSMOS

AND NEPTUNO

C ACUARIO

C BALCONES DE LA LOMA

C M
AP

LE

PRIV LA CARAMBADA

C LA PURISIMA CONCEPCION (2)

C HULE C GEMINIS

C BOSQUES DE CHAPULTEPEC

C T
EJ

OC
OT

E

AND S/N

C AGUACATE

RTNO S/N

C SAN ROMAN ADAME ROSALES (8)

C S
ICO

MO
RO

C MEMBRILLO

PROL S
/N

C SAN PEDRO ESQUEDA RAMIREZ (6)

PRIV NEPTUNO

C TH
UYA

C L
OB

ELI
A

PRIV BALCONES DE LAS PALMAS

C BALCONES COLONIALES

- C
OR

RE
GID

OR
A

PRIV LAS CRUCES

C T
UL

IPA
N

C SAN JUAN DIEGO (11)

AV LA LABORCILLA

C HIGUERA

PRIV PISCIS

C NUESTRA SEÑORA DEL PUEBLITO (4)

C BALCONES DEL PARQUE

PRIV ASTEROIDES

C M
OLIN

O DEL 
REY

PRIV BALCONES DEL REY
C HUEJOTE

AND URANO

C OLIVO

PRIV S/N

C JUAN PABLO II

C CATALPA

C MEZQUITE

PRIV QUINTAS LA LABORCILLA

C CELTIS

C SAN ANTONIO (1)

C GRANADO

C JACARANDA

AND GALAXIA

C CASTAÑO

C BALCONES DEL AMOR

C VIA LACTEA

C T
AM

AR
IND

O

C BALCONES DE BELLA VISTA

PR
IV 

MO
LIN

O D
EL

 RE
Y

PRIV BALCONES DEL VALLE

CT
O F

RE
SN

ED
A

C SAN JUDAS TADEO (10)

PRIV VIRGO

PRIV ENREDADERA

C A
STE

RO
IDE

S

AND S/N

CTO FRESNEDA C S/N

C ACUARIO

C S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

C S/N

AND S/N

C S/N

C T
UL

IPA
N

C S
/N

C GRANADO

C S/N

C PISCIS

AN
D S

/N

C S/N

C CASTAÑO

C S
/N

AN
D S

/N

C S/N

AND S/N

AN
D S

/N

C S/N

C S/N

PRI
V S

/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV ENREDADERA

C HIGUERA

AND S/N

C GEMINIS

RT
NO

 S/
N

C HULE
C AGUACATE

PRIV S/N

C AGUACATE

AND S/N

C ARAUCARIA

PROL CORREGIDORA

C S/N

C S/N

RTNO S/N

C HULE

C S/N

RTNO S/N

CTO FRESNEDA

C S/N

AND
 S/N

PRIV ENREDADERA

AND S/N

C H
IGU

ER
A

C S/N

C S/N

RTNO S/N

C S/N

PRIV S/N AND S/N

C ACUARIO

C CASTAÑO

C CELTIS

C S/N

C S/N

C CELTIS

C A
RA

UC
AR

IA

AND S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

AND S/N

C S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

C MAPLE

AND S/N

AND S/N

C HIGUERA

C S/N

C S
/N

AND S/N

C MARTE

AND S/N

C S
ICO

MO
RO

C S/N

C TULIPAN

C GRANADO

BLVD BERNARDO QUINTANA ARRIOJA

31

27

1

24

30

13

38

16

25

80

39

37

19

3

13

15
82

43

12

9

29

11

5

60

38

6

3

7
2

4

14

3
43

4

24

1

41

15

23

2

17

41

27

42

26

9

45

6

19

6

10

3

11

5

20

13

37

8

15

17

62

47

48

8

34

38

35

29

8

18

18

42

28

30

27

32

22

21

12

49

17

16

56

35

25

8

39

28

39

1

7

10

30
10

51

30
40

26

2
25

40 26

81

46

37

14

3

16

34

39

26

5

2
1

21

8

4

10

23

33

40

23

24

29

35

36

38

4

27

48

9

25

20

18

17

19

19

14
15

11

26

32

5

13

39

70

36

13

27

28

61

21

24

22

27

23

18

29

35

31

40

41

17

57

34

52

48
31

32

33

14

45

55

51

33

49

11

63

37

69

12

12

49

10

13

26

7

7

10

29

72

13

22

20

48

67

54

14
50

20

48

5

40

45

36

31 30

34

46
34

63

50

514

67

22

2

52

41

73

69

42

51

68

49

24

1

59

9

53

32

57

26

31
19

68

25

18

45

10

21

2343

71

77

54

36

66

45

45

41

64

18

35
21

65

73
71

75

9

69

67

70

68

78

34

66

71

74

47

17

72

54

44

76

28

32

33

42

0334

0333

0336

0337

0313

03520351

0335

0550

0364

0353

1 cm = 57.67 mts

1:5,767

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0334    TIPO: URBANO

04

QUERETARO 22

QUERETARO 014
    

SANTIAGO DE QUERETARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


